ПРИКАЗ
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь

14.06.2024 г.                                                                                                     № 67-о

«Об итогах муниципального
творческого конкурса
«Россия – Родина моя!»

 В соответствии с планом мероприятий МБУ ДО СЮН г.Лебедянь на 2024 год, в целях
воспитания у детей чувства патриотизма и уважения к историческому прошлому своей
страны с 03.06.2024 г. по 14.06.2024 г. прошел муниципальный творческий конкурс «Россия
– Родина моя!».

Всего на конкурс было представлено 58 конкурсных работ обучающихся и педагогов
образовательных учреждений Лебедянского района. На основании вышеизложенного и
протокола жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокое качество представленных конкурсных работ в муниципальном творческом
конкурсе «Россия – Родина моя!», признать победителями и наградить грамотами:

1 место -  Волков Данила, д/с №5, рук. Дмитриева К.В.

Лукиных Алиса, д/с с. Романово, рук. Кобзева И.В.
Лукиных Степан, д/с с. Романово, рук. Кобзева И.В.
Бруцкий Илья, Слободский ф-л, рук. Ледовская И.В.
Ананьина Кира, Гимназия, рук. Вепринцева И.В.
Толстых Диана, СОШ №3, рук. Протасова В.А.
Шашкова Дарья, СОШ №3, рук. Протасова В.А.
Струкова Анастасия, СОШ №3, рук. Протасова В.А.
Коптелова Алена, СОШ №3, рук. Носова О.В.
Трофимова Анна, СОШ №3, рук. Хомутцова О.Н.
Алиткин Михаил, СОШ №3, рук. Протасова В.А.
Минин Демид, СОШ №3, рук. Протасова В.А.
Самарина Василиса, СОШ №3, рук. Матросова Н.П.
Палий Дарья, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.
Мальцева Виктория, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.
Калачева Анастасия, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.
Кириллова Софья, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.
Стукалов Ярослав, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.
Волкова Вера, СЮН, рук. Волкова С.С.
Лисова Елизавета, СЮН рук. Лисова И.В.
Шибина Вероника, СЮН, рук. Шибина М.А.

2 место -  Шельпова Валерия, д/с №2, рук. Трофимова Т.Е.

Бруцкий Елисей, Слободский ф-л, рук. Ледовская И.В.
Ноева Марьяна, Слободский ф-л, рук. Ледовская И.В.
Колосова Евгения, СОШ п. свх. Агроном, рук. Малахова О.К.
Калачева Анастасия, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.
Кириллова Софья, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.
Стукалов Ярослав, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

3 место -  Колыхалов Савелий, д/с №2, рук. Назарова И.А.
Подмаркова Виктория, д/с №2, рук. Молчанова Н.А.
Белоглазова Юлия, СОШ п. свх. Агроном, рук. Малахова О.К.
Сиротина Дарья, СОШ с. Б.Попово, рук. Петрухина Ю.С.

Педагоги:

1 место -  Федосова Т.А., д/с №1

Федосова Т.А., д/с №1
Федосова Т.А., д/с №1
Шульгина Е.Н., д/с №1
Чеснокова Л.А., д/с №1
Шульгина Е.Н., д/с №1
Чеснокова Л.А., д/с №1
Петрухина А.В., д/с №1
Тюрина Н.Н., д/с №1
Палий И.В., СОШ с. Ольховец
Лисова И.В., СЮН
Волкова С.С., СЮН
Шибина М.А., СЮН
Самарина Д.В., СЮН

2 место -  Шульгина Е.Н., д/с №1

Чеснокова Л.А., д/с №1
Петрухина А.В., д/с №1
Тюрина Н.Н., д/с №1
Палий И.В., СОШ с. Ольховец
Волкова С.С., СЮН
Самарина Д.В., СЮН
Лисова И..В., СЮН
Шибина М.А., СЮН

3 место -  Шульгина Е.Н., д/с №1

Чеснокова Л.А., д/с №1
Ефремов В.А., СЮН
Соколова И.Н., СЮН
Толстикова Г.Н., СЮН
Якшина Е.В., СЮН

Директор                                                         И.Н.Алёшин